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SCHEDA TECNICA ARTICOLO CLIENTE

<r

PRODODTTI USA E GETTA 1M CARTA « ONATTA » AIRLAID

Spett.le
OKAY MAGAZZINO

23018 TALAMONA SO

ITALIA

wwrw ckaypapar.cam

Tel: 0342604211 Fax: 0342604212

K10B100A TOVAGLIA AIRLAID GOLD MT. 1X1 BIANCA 4/25 Pz
GENERALE

Unita di misura: CT CARTONE

Nr. veli: 1

Misure del singolo (h x I): 100 x 100

Grammatura (da / a): 55/55

Piega: 8

DIMENSIONI E CONFEZIONAMENTO

COMPOSIZIONE PALLET

Confezioni per cartone:
Pezzi per confezione:
Pezzi per cartone:
Volume (m3):

Peso (Kg):

Codice collo:

4
25
100
0,0425
6,00
0065

30x27,5x51,5

Nr. cartoni per bancale:
Base cartoni:

File:
H bancale completo:

Bancale Epal (h x la x lu):

42
6

7
224,5

14,5 x 80 x 120

CODICI A BARRE

Dimensioni cm (h x la x lu):
Cod128 Articolo

K1

Ean13 Confezione

8 HOO

202400

635

2

H 080020

Itf Cartone

240026

35

0B100A
(Tolleranza dei valori; +/-5%)
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